
2013年 5月 
お得意様各位 
 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長年にわたりご愛顧いただいてまいりました「シグナルキャッチ」につきまして、 

諸般の事情により販売を中止させて頂くこととなりました。 

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

謹白 
記 

1.販売中止品目 
販 売 名 規格・包装 JANコード 適  用 

シグナルキャッチ 8テスト入り/箱 4987-094-690033 色が知らせるお口の健康 

 
【お問合わせ先】 

0120-369-873 
（月～金曜日 9:00～17:30/祝祭日・当社休日を除く） 

 
以 上  

 
製 造 販 売 中 止 の お 知 ら せ 


